
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GARBIN & BERGAMO LTDA  876 11.442.752/0001-29 2.590,00 1.520,00 Sim

2 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  452 94.747.888/0001-74 2.600,00 1.528,00 0,53 Sim

3 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  986 93.388.031/0009-08 2.595,00 2.485,00 62,63 Não

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  037 01.375.626/0001-45 2.599,00 2.588,00 4,14 Sim

5 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  896 02.764.528/0001-62 2.590,00 2.590,00 0,08 Sim

6 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 196 10.985.363/0001-87 2.590,00 2.590,00 0,00 Sim

7 DR PNEUS LTDA ME  483 44.216.474/0001-40 2.600,00 2.600,00 0,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:22
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recauchutagem de pneu 17.5 x 25, borrachudo, a quente
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.520,00 Valor Total: 24.320,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  643 94.747.888/0001-74 2.700,00 2.098,00 Sim

2 GARBIN & BERGAMO LTDA  222 11.442.752/0001-29 2.700,00 2.100,00 0,10 Sim

3 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 720 10.985.363/0001-87 2.690,00 2.496,00 18,86 Sim

4 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  111 02.764.528/0001-62 2.680,00 2.680,00 7,37 Sim

5 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  246 93.388.031/0009-08 2.695,00 2.695,00 0,56 Não

6 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  931 01.375.626/0001-45 2.699,00 2.699,00 0,15 Sim

7 DR PNEUS LTDA ME  352 44.216.474/0001-40 2.700,00 2.700,00 0,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:22
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recauchutagem de pneu 18.4 x 30, borrachudo, a quente
Quantidade: 24 Valor Unit.: 2.098,00 Valor Total: 50.352,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  864 94.747.888/0001-74 1.500,00 1.398,00 Sim

2 GARBIN & BERGAMO LTDA  557 11.442.752/0001-29 1.500,00 1.400,00 0,14 Sim

3 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 370 10.985.363/0001-87 1.490,00 1.490,00 6,43 Sim

4 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  592 93.388.031/0009-08 1.495,00 1.495,00 0,34 Não

5 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  410 01.375.626/0001-45 1.499,00 1.499,00 0,27 Sim

6 DR PNEUS LTDA ME  715 44.216.474/0001-40 1.500,00 1.500,00 0,07 Sim

7 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  832 02.764.528/0001-62 1.500,00 1.500,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:22
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recauchutagem de pneu 12.4 x 24, borrachudo, a quente
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.398,00 Valor Total: 22.368,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  873 93.388.031/0009-08 785,00 608,00 Não

2 GARBIN & BERGAMO LTDA  980 11.442.752/0001-29 790,00 640,00 5,26 Sim

3 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  133 01.375.626/0001-45 789,00 782,00 22,19 Sim

4 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 590 10.985.363/0001-87 785,00 785,00 0,38 Sim

5 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  798 02.764.528/0001-62 785,00 785,00 0,00 Sim

6 DR PNEUS LTDA ME  185 44.216.474/0001-40 790,00 790,00 0,64 Sim

7 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  064 94.747.888/0001-74 790,00 790,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:22
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recapagem de Pneu 1000R20, borrachudo, a frio
Quantidade: 42 Valor Unit.: 608,00 Valor Total: 25.536,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DR PNEUS LTDA ME  319 44.216.474/0001-40 2.700,00 2.079,00 Sim

2 GARBIN & BERGAMO LTDA  979 11.442.752/0001-29 2.700,00 2.080,00 0,05 Sim

3 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  259 93.388.031/0009-08 2.695,00 2.500,00 20,19 Não

4 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  021 02.764.528/0001-62 2.680,00 2.680,00 7,20 Sim

5 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 313 10.985.363/0001-87 2.690,00 2.690,00 0,37 Sim

6 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  523 01.375.626/0001-45 2.699,00 2.699,00 0,33 Sim

7 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  127 94.747.888/0001-74 2.700,00 2.700,00 0,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:22
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recauchutagem 18.4-34, borrachudo, a quente
Quantidade: 24 Valor Unit.: 2.079,00 Valor Total: 49.896,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DR PNEUS LTDA ME  159 44.216.474/0001-40 2.000,00 1.539,00 Sim

2 GARBIN & BERGAMO LTDA  607 11.442.752/0001-29 2.000,00 1.540,00 0,07 Sim

3 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  411 02.764.528/0001-62 1.980,00 1.980,00 28,57 Sim

4 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 235 10.985.363/0001-87 1.990,00 1.990,00 0,51 Sim

5 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  082 93.388.031/0009-08 1.995,00 1.995,00 0,25 Não

6 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  348 01.375.626/0001-45 1.999,00 1.999,00 0,20 Sim

7 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  434 94.747.888/0001-74 2.000,00 2.000,00 0,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:22
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recauchutagem de pneu 14.9 x 24, borrachudo, a quente
Quantidade: 24 Valor Unit.: 1.539,00 Valor Total: 36.936,00

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:23
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GARBIN & BERGAMO LTDA  920 11.442.752/0001-29 2.570,00 1.600,00 Sim

2 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  891 02.764.528/0001-62 2.560,00 1.630,00 1,88 Sim

3 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 434 10.985.363/0001-87 2.565,00 2.550,00 56,44 Sim

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  295 01.375.626/0001-45 2.570,00 2.557,00 0,27 Sim

5 DR PNEUS LTDA ME  763 44.216.474/0001-40 2.570,00 2.570,00 0,51 Sim

6 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  765 94.747.888/0001-74 2.570,00 2.570,00 0,00 Sim

7 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  495 93.388.031/0009-08 2.570,00 2.570,00 0,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recauchutagem de Pneu 1400-24, borrachudo, a quente
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.600,00 Valor Total: 25.600,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  747 01.375.626/0001-45 1.534,00 1.515,00 Sim

2 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  332 02.764.528/0001-62 1.520,00 1.520,00 0,33 Sim

3 GARBIN & BERGAMO LTDA  284 11.442.752/0001-29 1.520,00 1.520,00 0,00 Sim

4 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  584 93.388.031/0009-08 1.530,00 1.530,00 0,66 Não

5 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 453 10.985.363/0001-87 1.530,00 1.530,00 0,00 Sim

6 DR PNEUS LTDA ME  007 44.216.474/0001-40 1.530,00 1.530,00 0,00 Sim

7 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  537 94.747.888/0001-74 1.535,00 1.535,00 0,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:23
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recauchutagem 12.5/80-18, borrachudo, a quente
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.515,00 Valor Total: 24.240,00

Marca: Serviço Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:23
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recapagem de pneu 900-20, borrachudo, a frio
Quantidade: 16 Valor Unit.: 766,00 Valor Total: 12.256,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  473 94.747.888/0001-74 780,00 766,00 Sim

2 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  045 01.375.626/0001-45 779,00 768,00 0,26 Sim

3 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 548 10.985.363/0001-87 775,00 775,00 0,91 Sim

4 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  618 02.764.528/0001-62 775,00 775,00 0,00 Sim

5 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  004 93.388.031/0009-08 775,00 775,00 0,00 Não

6 GARBIN & BERGAMO LTDA  368 11.442.752/0001-29 780,00 780,00 0,65 Sim

7 DR PNEUS LTDA ME  538 44.216.474/0001-40 780,00 780,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 883 10.985.363/0001-87 2.840,00 2.680,00 Sim

2 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  613 93.388.031/0009-08 2.845,00 2.700,00 0,75 Não

3 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  875 01.375.626/0001-45 2.849,00 2.785,00 3,15 Sim

4 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  309 02.764.528/0001-62 2.800,00 2.795,00 0,36 Sim

5 GARBIN & BERGAMO LTDA  541 11.442.752/0001-29 2.840,00 2.840,00 1,61 Sim

6 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  506 94.747.888/0001-74 2.850,00 2.850,00 0,35 Sim

7 DR PNEUS LTDA ME  629 44.216.474/0001-40 2.850,00 2.850,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:23
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recapagem de pneu 19.5-24, borrachudo, a quente
Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.680,00 Valor Total: 42.880,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  444 01.375.626/0001-45 849,00 759,00 Sim

2 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  153 93.388.031/0009-08 845,00 760,00 0,13 Não

3 GARBIN & BERGAMO LTDA  192 11.442.752/0001-29 845,00 795,00 4,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:23
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recapagem de pneu 275/80R22.5, borrachudo, a frio
Quantidade: 54 Valor Unit.: 759,00 Valor Total: 40.986,00

Marca: Serviço Modelo: 
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4 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 831 10.985.363/0001-87 840,00 840,00 5,66 Sim

5 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  250 02.764.528/0001-62 845,00 845,00 0,60 Sim

6 DR PNEUS LTDA ME  088 44.216.474/0001-40 850,00 850,00 0,59 Sim

7 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  698 94.747.888/0001-74 850,00 850,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 122 10.985.363/0001-87 4.790,00 4.590,00 Sim

2 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  944 93.388.031/0009-08 4.795,00 4.600,00 0,22 Não

3 GARBIN & BERGAMO LTDA  938 11.442.752/0001-29 4.800,00 4.700,00 2,17 Sim

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  209 01.375.626/0001-45 4.799,00 4.799,00 2,11 Sim

5 DR PNEUS LTDA ME  474 44.216.474/0001-40 4.800,00 4.800,00 0,02 Sim

6 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  378 94.747.888/0001-74 4.800,00 4.800,00 0,00 Sim

7 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  926 02.764.528/0001-62 4.800,00 4.800,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:23
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recapagem de pneu 23.1x26, a quente
Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.590,00 Valor Total: 9.180,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 428 10.985.363/0001-87 2.240,00 2.220,00 Sim

2 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  927 02.764.528/0001-62 2.230,00 2.230,00 0,45 Sim

3 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  760 93.388.031/0009-08 2.245,00 2.245,00 0,67 Não

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  407 01.375.626/0001-45 2.249,00 2.249,00 0,18 Sim

5 DR PNEUS LTDA ME  931 44.216.474/0001-40 2.250,00 2.250,00 0,04 Sim

6 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  799 94.747.888/0001-74 2.250,00 2.250,00 0,00 Sim

7 GARBIN & BERGAMO LTDA  052 11.442.752/0001-29 2.250,00 2.250,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:23
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recapagem de pneu 16.0x70-20
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.220,00 Valor Total: 4.440,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  076 01.375.626/0001-45 839,00 820,00 Sim

2 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 289 10.985.363/0001-87 835,00 825,00 0,61 Sim

3 GARBIN & BERGAMO LTDA  325 11.442.752/0001-29 835,00 835,00 1,21 Sim

4 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  132 02.764.528/0001-62 835,00 835,00 0,00 Sim

5 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  126 93.388.031/0009-08 835,00 835,00 0,00 Não

6 DR PNEUS LTDA ME  010 44.216.474/0001-40 840,00 840,00 0,60 Sim

7 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  155 94.747.888/0001-74 840,00 840,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:23
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recapagem de pneu 275/80R22.5, liso, frio
Quantidade: 12 Valor Unit.: 820,00 Valor Total: 9.840,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  325 93.388.031/0009-08 775,00 730,00 Não

2 ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN EPP  168 02.764.528/0001-62 775,00 775,00 6,16 Sim

3 GARBIN & BERGAMO LTDA  508 11.442.752/0001-29 775,00 775,00 0,00 Sim

4 CARLOS ALBERTO THOMÉ & FILHOS 
LTDA

 044 10.985.363/0001-87 775,00 775,00 0,00 Sim

5 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  845 01.375.626/0001-45 779,00 779,00 0,52 Sim

6 DR PNEUS LTDA ME  368 44.216.474/0001-40 780,00 780,00 0,13 Sim

7 J D M BECCON & CIA LTDA - EPP  641 94.747.888/0001-74 780,00 780,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 07:47:23
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Recapagem de pneu 1000R20, liso, frio
Quantidade: 8 Valor Unit.: 730,00 Valor Total: 5.840,00

Marca: Serviço Modelo: 
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